
上記　　　該当する方へ料理セレクトチケット1回分

プレゼントいたします。

ららぽーと甲子園スタジオ

店舗統合のお知らせ

生徒さま各位

平素はABCクッキングスタジオをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、2016年12月28日（水）をもちまして

ららぽーと甲子園スタジオのサービスを終了することとなりました。

生徒さまにおきましてはオープンより長きにわたりご愛顧賜り誠にありがとうございました。

サービス終了に伴い、阪急西宮ガーデンズスタジオに

店舗統合させていただきます。

今後も引き続きご受講くださいますようお願い申し上げます。

Special Presents

ららぽーと甲子園スタジオでご入会、

2016年6月以降ご通学された方へ

有効期限を1ヶ月延長いたします。

2016年12月末日まで

※2016年12月末時点で有効なコース契約を

　お持ちの方が対象です。

※月謝制の方は対象外です。

※既に有効期限が4年の方は対象外です。

※月謝制、キッズは対象外です。

※チケット付与はお一人さま1回となります。

※受講有効期限内にご使用ください。

有効期限 1ヶ月延長

【対象者】

2016年11月1日～12月28日に

ららぽーと甲子園スタジオで

本コースを1回受講

さらに2017年1月4日～31日に

他スタジオで本コースを

1回受講

【対象者】

【付与タイミング】

2017年2月中旬付与

【付与タイミング】

料理セレクトチケット1回分プレゼント

店舗統合に伴い、日頃のご愛顧に感謝して

有効期限の延長と受講特典をプレゼントいたします（1dayレッスンを除く）。

1 2

1 2

1 2


